[image: ]

О проекте сметы расходов Комиссии Таможенного союза на 2012 год
Решение Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества от 19 мая 2011 года № 90
[bookmark: z1]

      Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества (Высший орган Таможенного союза) на уровне глав правительств решил:

      Одобрить проекты сметы расходов Комиссии Таможенного союза на 2012 год и решения Межгоссовета ЕврАзЭС (Высшего органа Таможенного союза) на уровне глав государств по данному вопросу (прилагаются), внести их на рассмотрение Межгоссовета ЕврАзЭС (Высшего органа Таможенного союза) на уровне глав государств.
Члены Межгосударственного Совета:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14